様式第２号（第９条関係）

高浜町中小企業振興資金審査依頼書

　　年　　月　　日
高　浜　町　商　工　会

会 長　中嶋　基貴
受託金融機関　　福井銀行

　　　　　　　　福邦銀行
　　　　　　　　小浜信用金庫
　　　　　　　　京都北都信用金庫

　「 高浜町中小企業振興資金 」　貸付審査ご依頼の件、別紙のとおり融資申し込みがありましたので、融資要綱第９条に基き審査を依頼致します。

記

　　　１．借入申込人
　　　２．住　　　所
　　　３．申込金額

　　年　　月　　日

高浜町商工会
会長　中嶋　基貴　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高浜町長　野瀬　豊
　　　貴商工会のご依頼につき、下記のとおり通知致します。

　　　１．貸付の適否

　　　２．審査意見